РЕШЕНИЕ

Об утверждении "Правила благоустройства и санитарного содержания территории городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан"

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Устава городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, Совет городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  р е ш и л:
  1.Утвердить "Правила благоустройства и санитарного содержания территории городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан".

2.Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном сайте в сети интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию Совета по промышленности, строительству, жилищно - коммунальному хозяйству, транспорту, торговле, предпринимательству и иным видам услуг (Ш. И. Шамсутдинов).

Председатель Совета                                                               Н. М. Николаев

от 23 ноября 2010 г.
№ 361